

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นซอยประชาชื่น 3 - ซอยประชาชื่น 1 หมู่ที่ 4
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 372,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0 - 0.20 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เมษายน 2560 เป็นเงิน 373,200.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง งานปรับเปลี่ยนแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเบา), งานขยายไหล่ทางและเสริมผิวจราจร
ลูกรัง, งานไหล่ทาง (ลูกรัง), งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต, งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 ม., รอยต่อเพื่อหดตัว
ตามขวาง (CONTRACTION JOINT), รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT), งานวางท่อระบายน้ำ
คสล. Dia 0.40 x 1.00 ม.
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - 5.2 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวงศ์วัช สวาปี ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - 6.3 นายธีระยุทธ เดชะ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นซอยระยะชั้น 3 - ซอยระยะชั้น 1 หมู่ที่ 4

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร ให้เส้นทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0-0.20 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 25 เมษายน 2560

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 756709 N 1559026, จุดสิ้นสุด E 756711 N 1559162)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเบา)	ตร.ม.	600.00	1.73	1,038.00	1.3822	2.39	1,434.72
2	งานขยายไหล่ทางและเสริมผิวจราจรลูกรัง	ลบ.ม.	261.00	118.02	30,803.22	1.3822	163.13	42,576.21
3	งานไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	9.00	118.02	1,062.18	1.3822	163.13	1,468.15
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	368.71	11,061.30	1.3822	509.63	15,288.93
5	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	600.00	346.76	208,053.30	1.3822	479.29	287,571.27
6	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	52.00	71.91	3,739.32	1.3822	99.39	5,168.49
7	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.00	109.71	438.84	1.3822	151.64	606.56
8	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Dia 0.60x1.00 ม.	ม.	14.00	987.02	13,818.34	1.3822	1,364.26	19,099.71
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					268,976.50			
							รวมเป็นเงิน	373,214.04
(สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)							สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	373,200.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวงศ์วัช สวาปี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน